

ERASMUS "BEFORE IT IS TOO LATE" PROJEMİZİN 3. TPM TOPLANTISI POLONYA'DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

POLONYA'DA ÖNEMLİ BULUŞMA

Kadir ATMAN/BSBL Tarih Öğretmeni
Tarnów, Polonya - Erasmus "Before It Is Too Late" adlı projemizin üçüncü Proje Toplantısı (TPM), "III Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w" ev sahipliğinde Tarnów, Polonya'da yapıldı. Okulumuzun proje sorumlusu olarak katıldığım bu toplantıya okul müdür yardımcısı Nihat Çini de eşlik etti.

Toplantıda şu konular ele alındı:
Polonya ve Hırvatistan Hareketlilikliklerinin Değerlendirilmesi: C3 ve C4 hareketlilikleri, projemizin hedeflerine katkılar üzerine detaylı bir değerlendirme yapıldı.

Dijital Ürünler ve "Dijital Fotoğraf Hikayesi" Analizi: Oluşturulan dijital ürünlerin ve nihai ürünün incelenmesi, projenin önemli bir parçası olarak gözden geçirildi.

Projemizin Geniş Kitlelere Tanıtımı: Konferanslar, dersler, çalıştaylar ve röportajlar gibi etkinliklerle projenin daha geniş bir kitleye nasıl ulaştırılacağı tartışıldı.

Proje Ürünlerinin Çevrimiçi Tanıtımı:

Projenin çevrimiçi tanıtımı için web sitesi, e-twinning platformu, sosyal medya, blog, e-kitap ve proje posterleri gibi araçlar kullanılarak yapılan çalışmalar değerlendirildi.

Uygulama Planı ve Gelecek Projeler: Projenin geleceği ve ayrıntılı bir değerlendirme için uygulama planı ve nihai rapor konuları görüşüldü.

Romanya'daki Hareketliliklik Planları: Romanya'nın başkenti Bükreş'te gerçekleştirilecek olan C5 hareketliliği için planlamalar yapıldı.

Erasmus "Before It Is Too Late" projesi, iklim değişikliği ile mücadelede bir araya gelmiş 7 takımdan oluşan bir ekip olarak, daha iyi bir gelecek için çözümler üretmek amacıyla hareket ediyoruz. İklim değişikliği, dünya genelinde ciddi tehditler yaratıyor ve bizler bu tehditlere karşı birlikte hareket etmekte vazgeçmiyoruz. Bu projede emeği geçen herkese teşekkür ederiz. İklim değişikliğiyle mücadelemize devam edeceğiz, çünkü "Çok Geç Olmadan" bir şeyler yapmak için her zaman bir fırsat vardır.



G 20'NİN SATIR ARALARINDA NE OKUYORSUNUZ?

G-20'nin 18. Zirvesi 9-10 Eylül 2023 tarihlerinde Hindistan'ın başkenti Delhi'de "Tek Dünya, Tek Aile, Tek Gelecek" temasıyla düzenlendi.



Doğan ACAR/BSBL Coğrafya Öğretmeni
Önemli başlıklar içeren ve Ukrayna konusunda uzlaşa sağlanan Zirve'de iklim değişikliği, sürdürülebilir ve kapsayıcı kalkınma, cinsiyet eşitliği, teknolojik dönüşüm ve dijital kamu altyapısı, 21'nci yüzyılın uluslararası kuruluşları ve sürdürülebilir kalkınma hedeflerine ulaşmak için hızlandırılmış süreç gibi konular ele alındı, taraflar çeşitli taahhütlerde bulundu.

G20 veya 20 Grubu, dünyanın en büyük ekonomileri arasında yer alan 19 ülkeden ve Avrupa Birliği Komisyonu'ndan oluşuyor. Daha çok İngilizce Group of 20 (20 Grubu) kavramının kısaltması olan G20 adıyla bilinir.

G20 ülkelerini Almanya, Amerika Birleşik Devletleri, Arjantin, Avustralya, Brezilya, Çin, Endonezya, Fransa, Güney Afrika, Güney Kore, Hindistan, İngiltere, İtalya, Japonya, Kanada, Meksika, Rusya, Suudi Arabistan, Türkiye ve Avrupa Birliği Komisyonu oluşturuyor.

G20'ye üye 19 ülkenin hepsinin milli geliri dünyada ilk 31'de yer alıyor. İspanya, İsviçre, Norveç, İran, Tayvan ve Venezuela ekonomik olarak bazı üyelerden daha büyük olmalarına rağmen G20'de bulunmuyor. Birçok Avrupa Birliği ülkesi G20'de bağımsız olarak değil sadece AB Komisyonu olarak temsil ediliyor.

Hindistan'da yapılan iki günlük G20 toplantılarının ilk gününde iki önemli karar alındı. Bunlardan ilki Afrika Birliği'nin birliğe daveti diğer ise Hindistan-Orta Doğu-AB arasında kurulacak olan ulaşım ağı idi.

Uluslararası ilişkilerde takip ediyorsanız Çin'in son 20 yılda Afrika'da nüfuzunu (nüfus değil) nasıl artırdığını ve son yıllarda Rusya'nın paramiliter oluşumu Wagner aracılığı ile Afrika'daki iç karışıklıklara hatta askeri darbelerle nasıl destek olduğunu rahatlıkla görebilirsiniz. İşte tam da bu nedenlerden ötürü "Batı dünyası" bu yılki G20 toplantısında Afrika Birliği'ni Avrupa Birliği'nin sahip olduğu bir statüye kavuşturdu. Artık Afrika Birliği G20'nin bir parçası olacak.

İkinci en önemli karar ise Hindistan'ı Orta Doğu'ya oradan da Avrupa'ya bağlayacak olan ve limanlarla desteklenen demir yolu kuşağı oldu. (Bkz 3. görsel) Bu kuşak kuşkusuz ki orta çağın ünlü baharat yolunun günümüze uyarlanmış hali ama esasında Çin'in demir ipek yolu gibi kuşak projelerine Hindistan üzerinden bir karşılık olduğunu söyleyebiliriz. İşin arka planına bakacak olursak batının Asya kıtasında Çin'e karşı Hindistan kartını daha fazla oynamaya başladığını görüyoruz. Hindistan çok kilit bir ülke olmaya devam ediyor.

Unutmadan, Pakistan ile olan ilişkilerimiz nedeniyle Hindistan Türkiye ilişkileri hiçbir zaman stratejik bir zemine oturmamıştır.



Türkiye'deki Tüm Sosyal Bilimler Liselerinin Ortak Paydası: SOBİL VAKFI

2018'den beri sürdürülebilir bir gelecek için çalışan SOBİL Vakfı, lise çağındaki Sosyal Bilimler Lisesi öğrencilerine bu yıl da öğrenim bursu veriyor. Burs başvuruları için son tarih 30 Eylül.

Öğrencilere yardımcı olmak, onların başarılarını desteklemek ve geleceğine katkıda bulunmak amacıyla faaliyetler gerçekleştiren Sosyal Bilimler Liseleri Vakfı SOBİL, kuruluşundan bu yana öğrencilerin yanında olarak onların akademik ve kişisel gelişimlerine destek vermeye amaçlıyor. Bununla birlikte vakfın hizmetlerini tüm sosyal bilimler liselerine ulaştırmayı ve sosyal bilimler lisesi öğrencilerine daha kapsamlı katkıda bulunmayı da hedefliyor.

Günümüzde lise çağındaki iyi bir sosyal bilimler eğitimi almanın çok değerli ve bir o kadar da zor olması gerçeğinden hareketle sosyal bilimler lisesi öğrencilerinin daha iyi imkanlar elde etmesi ve diledikleri alanda ilerlemeleri için öğrenim bursları da sağlayan SOBİL Vakfı'nın imkanlarından yararlanmak ve daha detaylı bilgi almak için vakfın <https://www.sobilvakfi.org.tr/sayfasini> inceleyebilir ve buradan burs başvurusunda bulunabilirsiniz.

MEZUN OLSAK DA BERABERİZ

Mezunlarımızdan, İzmir Demokrasi Üniversitesi Uluslararası İlişkiler bölümü öğrencisi Behlül Girgin'e ziyaretinden dolayı teşekkür ederiz. #sblbalesi



12 dönem mezun veren okulumuzun başarılı kariyerleriyle örnek olanları, halihazırda lisans ve lisansüstü eğitimlerine devam eden her biri birbirinden kıymetli, vefalı öğrencileri her yıl olduğu gibi okulumuzu ziyaretlerini gerçekleştirerek eğitimlerine devam eden öğrencilerimizle bilgi ve tecrübe paylaşımlarında bulunuyorlar.

Bu yıl Koç Üniversitesi İşletme bölümünü kazanan Ersin Ateş, Özyeğin Üniversitesi Hukuk bölümünü kazanan Mehmet Ay ve Yeditepe Üniversitesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım bölümünü kazanan Burak Serbest okulumuz 10, 11 ve 12. Sınıf öğrencilerine YKS ile ilgili tecrübelerini aktardılar. Onların sorularını cevaplayarak motivasyonlarını artırdılar.

Sosyal Bilimler Lisesi olarak her geçen gün daha da büyüyen bir aile olarak bizlere değer katan tüm mezunlarımızı teşekkür ediyoruz. Ziyaretlerinden çok gurur ve mutluluk duyduğumuzu bir kez daha belirtmek istiyoruz.



GEO3DSTL PROJEMİZDE ÖZGÜN EĞİTİM MATERYALLER ÜRETTİK



Mustafa SEVER/BSBL Coğrafya Öğretmeni
54. TÜBİTAK 2204-A Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması Finalinde, Coğrafya Alanında Türkiye Üçüncüsü Olan Ekibimiz, Necmettin Erbakan Üniversitesi'nde 7-9 Eylül tarihlerinde III. Uluslararası Proje-den Uygulamaya Eğitim Sempozyumu'nda (UPUES-2023) bildiri olarak proje sunumlarını gerçekleştirdiler. Cuma günü yapılan bayrak töreninde öğrencilerimize katılım belgeleri takdim edildi.

Üç boyutlu modelleme ve yazdırma teknolojisi ile ürettiğimiz coğrafya dersi materyalleri örneklerinden birkaçını siz okuyucularımızla paylaşıyoruz. Teknolojiyi eğitime buluşturarak ülkemiz ve geleceğimiz için çalışan düşünen, üreten, girişimci başarılı gençlerimizin artmasını diliyoruz.

